quinta-feira, 5 de novembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
                                               CNPJ Nº 13.913.355/0001-13

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO n. 005CH/2020 (Edital 05 “Marcos Bagano”)

O Município de Morro do Chapéu/BA faz saber aos interessados que realizará Chamada Pública - Edital 05 - “Marcos Bagano” (in memoriam) para credenciamento e
seleção de projetos culturais para apoio com subsídio em parcela única, para execução de trabalho artístico cultural, podendo envolver as mais diversas linguagens
artísticas, desde que em sua temática e conteúdo tenha como tema principal o Município de Morro do Chapéu, objetivando  difundir, estimular, apoiar e contribuir com
projetos de notável serviço cultural para a comunidade, nos termos da Lei Aldir Blanc nº 14.017/2020 de 29 de junho de 2020. Inscrições durante o período de
05/11/2020 a 13/11/2020. Dúvidas e informações sobre o Edital, serão esclarecidas via o telefone (74) 99994 3887 e o e-mail: secult@morrodochapeu.ba.gov.br, até
o dia 13 de Novembro de 2020, em horário comercial das 08:00h às 13:00h (segunda a quinta) e das 08:00h às 12:00h (sexta) e ou através do endereço eletrônico:
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. David Monteiro Reis da Silva –- Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
34A27237DA5828F36F0CA3E225AEB8A9

		2020-11-05T13:42:14-0300